ПРОТОКОЛ № 16

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	7-8

	Количество участников:
	77

	Место проведения:
	[bookmark: _GoBack]Каб. 11,30,33

	Дата и время:
	28 сентября 2019

Присутствовали члены жюри Зенкина Надежда Вячеславовна  - руководитель МО иностранных языков, учитель английского языка 1 кв.кат.,
Шлёмина Ирина Владимировна – учитель английского языка высшей кв.кат.,
 Тярасова Анна Васильевна – учитель английского языка,
Ушакова Екатерина Игоревна – учитель английского языка,
Бутковский Вячеслав Олегович- учитель английского языка, Ильина Анна Севастьяновна – учитель английского языка 1 кв.кат.,
 Шестаева Галина Никифоровна – учитель английского языка высшей кв.кат.,
Зиновьева Ольга Викторовна – учитель английского языка высшей кв.кат.,
Растаускайте Кристина Арвидовна – учитель английского языка,
Зверкова Ирина Александровна – учитель английского языка

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 77 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения___СОШ «Кудровский ЦО №1»__
Предмет ___английский язык___   Класс 7а,7б,7в,7г,7д,7е,8а,8б,8в,8г,8д____  Дата проведения __28 сентября 2019_

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл -78 )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Дегтярёва Алина
	8510
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8д
	Шлёмина И.В.
	63
	Победитель

	1.
	Гунар София
	8508
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8д
	Ушакова Е.И.
	63
	Победитель

	1.
	Чепига Майя
	8230
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8б
	Ушакова Е.И.
	53
	Призёр

	1.
	Чертухина Дарья
	8231
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8д
	Ушакова Е.И.
	52
	Призёр

	1.
	Воробей Дмитрий
	7604
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	7е
	Тярасова А.В.
	48
	Участник

	1.
	Романова Ксения
	8225
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8б
	Ушакова Е.И.
	48
	Участник

	1.
	Куликова Маргарита
	8516
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8д
	Шлёмина И.В.
	46
	Участник

	1.
	Галлиулин Артур
	8505
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8д
	Шлёмина И.В.
	45
	Участник

	1.
	Гавриков Саша
	8402
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8г
	Шлёмина И.В.
	45
	Участник

	1.
	Чуднецова Вика
	8231
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	8б
	Шлёмина И.В.
	44
	Участник

	1.
	Дуркина Дарья
	7312
	СОШ «Кудровский ЦО №1»
	7в
	Бутковский В.О.
	43
	Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________нет____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:   Зенкина
Председатель жюри          Зенкина Н.В.
Члены жюри    Шлёмина И.В.,    Тярасова А.В., Ушакова Е.И.,   Бутковский В.О., Ильина А.С., Шестаева Г.Н., Зиновьева О.В., Растаускайте К.А., Зверкова И.А.